
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
12 февраля 2015 г.    № 2/7 

г. Ирбит 

 

О внесении изменений в состав Совета Центра правового 

просвещения граждан, организаторов и других участников выборов и 

референдумов по повышению правовой культуры при Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии  
 

Заслушав информацию председателя Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии О.Д. Нурдиновой о внесении 

изменений в состав Совета Центра правового просвещения граждан, 

организаторов и других участников выборов и референдумов, утвержденного 

решением Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии 

№ 3/15 от 21.02.2013 года, Ирбитская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

 1. Внести изменения в состав Совета Центра правового просвещения 

граждан, организаторов и других участников выборов и референдумов при 

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии: 

- исключить из состава Окулову Юлию Анатольевну, директора Центра 

молодежи МО г. Ирбит; 

- включить в состав Бехмеметьеву Ирину Владимировну, начальника 

отдела молодежной политики МКУ «Центр методического и технического 

 



обслуживания учреждений культуры», председателя Ирбитской городской 

молодежной избирательной комиссии. 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Муниципального образования город Ирбит, управлению образования, 

средствам массовой информации, разместить на официальном сайте 

Комиссии.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии Н.И. Доможирову. 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 

 

 


